
Rádio 524-3711 bylo konstruováno tak, aby mohlo být provozováno v Belgii, aniž by došlo k porušení 
příslušných požadavků na používání jeho rádiového spektra. Prohlášení o shodě EU 
Toto prohlášení o shodě je vydáno na výlučnou zodpovědnost výrobce. 

Níže podepsaná osoba zastupující výrobce 
Caterpillar, Inc. 
100 N.E. Adams 
Peoria, IL 61629 
USA 

tímto prohlašuje, že výrobek, který je předmětem tohoto prohlášení, 
autorádio Caterpillar 
Značka:  Caterpillar Model: není k dispozici 
Č. součásti: 524-3711 

je ve shodě s příslušnou harmonizovanou legislativou Evropské unie: 
směrnice 2014/53/EU, 
směrnice 2011/65/EU. 

Shoda je doložena prokázáním souladu s platnými požadavky uvedenými v následujících 
dokumentech: 

Postup při posuzování:    ___ Příloha II,  _√__Příloha III,  ___ Příloha IV 
2014/53/EU:  LVD (část 3.1a):       EN 60065:2014 

EN 62479:2010 
EMC (část 3.1b): EN 301 489-1 V2.2.0 

EN 301 489-17 V3.2.0 

RF (část 3.2) EN 300 328 V2.1.1 
Konečný návrh EN 303 345 V1.1.7 

 2011/65/EU  RoHS   EN 50581:2012   
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Název notifikovaného orgánu: Seimic Inc.
Číslo notifikovaného orgánu: 2200 
Certifikát kontroly č: RE17101307 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Anténa: 525-7960



Rádio 525-1508 bylo konstruováno tak, aby mohlo být provozováno v Belgii, aniž by došlo k porušení 
příslušných požadavků na používání jeho rádiového spektra. Prohlášení o shodě EU 
Toto prohlášení o shodě je vydáno na výlučnou zodpovědnost výrobce. 

Níže podepsaná osoba zastupující výrobce 
Caterpillar, Inc. 
100 N.E. Adams 
Peoria, IL 61629 
USA 

tímto prohlašuje, že výrobek, který je předmětem tohoto prohlášení, 
autorádio Caterpillar 
Značka:  Caterpillar Model: není k dispozici 
Č. součásti: 525-1508 

je ve shodě s příslušnou harmonizovanou legislativou Evropské unie: 
směrnice 2014/53/EU, 
směrnice 2011/65/EU. 

Shoda je doložena prokázáním souladu s platnými požadavky uvedenými v následujících 
dokumentech: 

Postup při posuzování:    ___ Příloha II,  _√__Příloha III,  ___ Příloha IV 
2014/53/EU:  LVD (část 3.1a):    EN 60065:2014 

EN 62479:2010 
EMC (část 3.1b): EN 301 489-1 V2.2.0 

EN 301 489-17 V3.2.0 

RF (část 3.2) EN 300 328 V2.1.1 
Konečný návrh EN 303 345 V1.1.7 

 2011/65/EU  RoHS   EN 50581:2012   
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Název notifikovaného orgánu: Seimic Inc. 
Číslo notifikovaného orgánu: 2200
Certifikát kontroly č: RE17101308 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Anténa: 8E-1118




